
営業時間営業形態店 舗 名

カラオケルーム

朝　食

ランチ

ディナー

ティー
タイム

バー
タイム

６:４５～１０:００
（最終入店９：３０）

１７:３０～２２:００
（ラストオーダー２１:００）

セットメニューを
ご準備しております。

お土産の他、カップ麺や
冷凍食品、お飲物などを
ご準備しております。

大浴場

売店

ご夕食

ご夜食

備 考

当面の間休止させていただきます。

当面の間休止させていただきます。

当面の間休止させていただきます。

８:００～２２:００

　日頃よりホテル日航ハウステンボスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当面の間、館内施設の営業内容・営業 時間など一部変更をさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

営業施設のご案内

     

2021/4/1

ブッフェメニューを
ご準備しております。

当面の間休止させていただきます。

佐世保市内の感染者
状況により営業期間が
変わる場合があります。

１１:３０～１５:００ 
（最終入店１４：００）

※混雑状況により入場制限をおこなう場合があります。
※営業時間は状況に応じて予告なく変更させていただく場合があります。

１６:００～２４:００（最終入場２３:３０）

　６:００～１０:００（最終入場　９:３０）


